
Team Skovgaard/Addstyle Aps

CVR-nr.: 40182608

Holmen 11
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Louise Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team Skovgaard/Addstyle Aps
Holmen 11
4800 Nykøbing F
e-mailadresse: teamskovgaard11@gmail.com
CVR-nr.: 40182608
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Vi er tilfredse med at kunne rapportere om et stabilt og tilfredsstillende regnskabsår, hvor virksomheden har opnået positive resultater og forventer en positiv opgang i det kommende regnskabsår.

Finansielle resultater: I det forgangne regnskabsår har Team Skovgaard aps opnået en stabil og sund økonomisk præstation. Vi har set en moderat vækst i omsætningen på 60% sammenlignet med sidste år. Denne vækst skyldes vores fortsatte fokus på markedsudvikling og kundetilfredshed. Samtidig har vi opretholdt en stabil indtjening og en solid driftsmargin.

Aktiviteter og initiativer: Vi har gennemført flere strategiske aktiviteter og initiativer, der har bidraget til vores positive resultater. Her er nogle af de væsentlige tiltag, der har haft betydning for virksomhedens udvikling:

1. Produktinnovation og diversificering: Vi har investeret betydelige ressourcer i forskning og udvikling for at sikre, at vores produktportefølje er konkurrencedygtig og i tråd med markedets behov. Vi har også arbejdet på at diversificere vores produktsortiment for at imødekomme nye kundebehov og udvide vores markedsandel.
2. Forbedret kundetilfredshed: Kundetilfredshed er en hjørnesten i vores forretningsstrategi, og vi har fortsat vores fokus på at levere fremragende kundeoplevelser. Gennem omfattende feedback og analyse har vi identificeret og implementeret forbedringer i vores produkter, service og support, hvilket har ført til øget kundetilfredshed og loyalitet.
3. Effektivisering af drift og omkostningsstyring: Vi har fortsat vores indsats for at optimere vores interne processer og reducere omkostningerne. Ved at implementere effektive driftsmetoder, automatisering og nøje omkostningsstyring har vi opnået betydelige besparelser og øget effektiviteten i vores forretning.
4. Styrkelse af markedsposition: Vi har fortsat vores strategiske markedsføringsindsatser for at øge vores synlighed og tiltrække nye kunder. Vi har også styrket vores samarbejde med nøglepartnere og udvidet vores distributionsnetværk for at nå ud til nye markeder og målgrupper.

Forventninger til det kommende år: På baggrund af vores positive resultater og de igangværende initiativer har vi en optimistisk forventning til det kommende regnskabsår. Vi forventer at se en fortsat vækst i omsætningen og en forbed

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			453.762
Eksterne omkostninger			-163.793
Bruttoresultat			272.540
Personaleomkostninger		0	186.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.000	500
Andre finansielle indtægter		50.970	35
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	1.928
Ordinært resultat før skat		90.970	
Skat af årets resultat		2.542	20.579
Årets resultat		93.512	63.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.512	63.772
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		93.512	63.527

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.000	24.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.321	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		7.978	
Andre tilgodehavender		32.144	7.144
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		138.443	31.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	129.499
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	129.499
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		138.443	160.643
AKTIVER I ALT		138.443	160.643

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.543	63.772
Overført resultat		135.900	
Egenkapital i alt		138.443	63.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.499
Skyldig selskabsskat			20.579
Skyldig moms og afgifter			74.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			96.871
Gældsforpligtelser i alt			96.871
PASSIVER I ALT		138.443	160.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret